
Úspěšný společný klavírní koncert

Napsal uživatel admin
Sobota, 05 Únor 2011 15:01

      

2.2. - První únorovou středu letošního roku jsme na společném klavírním koncertě přivítali hosty
ze ZUŠ Pardubice - Polabiny. Přijeli i se svými pedagogy: Mgr. Radkou Hronovou a paní Klárou
Haklovou a společně s našimi žáky potěšili posluchače svými výkony, které jsou ve velké
většině součástí jejich připravovaných programů do soutěže ZUŠ, kterou v oboru klavír
vyhlašuje MŠMT jednou za tři roky.  Společné akce mezi jednotlivými ZUŠ naší republiky se
stávají na klavírním oddělení tradicí (již jsme uskutečnili tři vzájemné koncerty se ZUŠ Hodonín,
kam jsme letos v květnu opět pozváni). Umožňují opětovná setkání pedagogů i navázání
přátelství mezi žáky. Protože klavíristé nemají podobné možnosti jako jejich kamarádi hrající v
orchestrech a souborech, které častěji vyjíždějí za „půdu školy“, jsou tyto koncerty pro ně
velkým přínosem.

Fotografie z koncertu jsou ZDE.

Martina Vlčková - text
Daniel Vlček - fotografie

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=37:spolecny-klavirni-koncert&amp;Itemid=109

